
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO 
E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 

Programma: NATURA E SAPERI 

➢ Progetto CAMPI DIDATTICI 

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’ 

➢ Progetto NATURA E SAPERI 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA 

Si informa la SV che i giorni 10/11/2025 e 11/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la 

selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno ONLINE SU PIATTAFORMA ZOOM 

Riceverete il link di accesso alla riunione tramite la e-mail con cui è stata presentata la 

domanda. 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUNEDÌ, 10 novembre 2025 

 

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: ASVCI - UIPA AREA GRENATICA     Codice sede: 214586   1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1229693 
8:30 

1244175 
8:30 

1236165 
8:30 

1251339 
8:30 

1226254 
8:30 

1220900 
8:30 

1223300 
8:30 

 

Nome sede: ASVCI - UIPA CASERTA      Codice sede: 214557   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1242743 
9:30 

1231496 
9:30 

1234317 
9:30 

1238641 
9:30 

1248281 
9:30 

1240446 
9:30 

1245705 
9:30 

1232167 
9:30 

 

 

 

 

 

 



Nome sede: ASVCI - UIPA ROMA      Codice sede: 214562 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1251572 
10:30 

1225990 
10:30 

1235777 
10:30 

1232723 
10:30 

1251776 
10:30 

1248938 
10:30 

1220766 
10:30 

1239528 
10:30 

 

 

Nome sede: ASVCI - UIPA SALERNO      Codice sede: 221457 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1233419 
11:30 

1218362 
11:30 

1222581 
11:30 

1245439 
11:30 

1233278 
11:30 

1249251 
11:30 

1221344 
11:30 

1246879 
11:30 

1252244 
11:30 

1246185 
11:30 

1235413 
12:30 

1238666 
12:30 

1251433 
12:30 

1229945 
12:30 



1228715 
12:30 

1224588 
12:30 

1220490 
12:30 

1246452 
12:30 

1252476 
12:30 

1238711 
15:00 

1242172 
15:00 

1246336 
15:00 

1244061 
15:00 

1246331 
15:00 

1229915 
15:00 

1247650 
15:00 

1223192 
15:00 

1244202 
16:00 

1241316 
16:00 

1230221 
16:00 

1223360 
16:00 

 

 

 

PROGETTO: NATURA E SAPERI 

Nome sede: ASVCI - UIPA AREA GRENATICA     Codice sede: 214586   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1231672 
16:00 

1220807 
16:00 

1229176 
16:00 

1238007 
16:00 

1223455 
17:00 



1239954 
17:00 

1247913 
17:00 

1234411 
17:00 

1252231 
17:00 

1234726 
17:00 

 

 

 

 

 

 

MARTEDÌ, 11 novembre 2025 

 

Nome sede: ASVCI - UIPA CASERTA      Codice sede: 214557   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1242288 
8:30 

1238826 
8:30 

1231639 
8:30 

1250668 
8:30 

1251801 
8:30 

1234645 
8:30 

1226555 
8:30 

 

 

Nome sede: ASVCI - UIPA LAMEZIA TERME     Codice sede: 228398 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1220738 
9:30 

1220498 
9:30 



1222085 
9:30 

1226173 
9:30 

1247909 
9:30 

1235131 
9:30 

1241634 
9:30 

1249118 
9:30 

1242947 
10:30 

1244110 
10:30 

1219853 
10:30 

1242328 
10:30 

1235740 
10:30 

1237189 
10:30 

1247837 
10:30 

1252343 
10:30 

1243918 
11:30 

1219710 
11:30 

1230303 
11:30 

1249482 
11:30 

1229835 
11:30 

 

 

Nome sede: ASVCI - UIPA SANNIO IRPINIA     Codice sede: 228400 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1246548 
11:30 

1223777 
11:30 

 

 

 

 



 

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA 

Nome sede: ASVCI - UIPA ISERNIA      Codice sede: 221460   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1240893 
11:30 

 

 

Nome sede: ASVCI - UIPA ROMA      Codice sede: 214562   1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1231250 
12:30 

1234285 
12:30 

1222982 
12:30 

1249310 
12:30 

1242488 
12:30 

1251651 
12:30 

1223638 
12:30 

1235227 
12:30 

 

Nome sede: ASVCI - UIPA SALERNO      Codice sede: 221457 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1226897 
15:00 

1247194 
15:00 

1249457 
15:00 

1241851 
15:00 

1236038 
15:00 

1233171 
15:00 

1246060 
15:00 



1252056 
15:00 

1222652 
16:00 

1231401 
16:00 

1238040 
16:00 

1222535 
16:00 

1222278 
16:00 

1250832 
16:00 

1245579 
16:00 

1246980 
16:00 

1229227 
16:30 

1241372 
16:30 

1224195 
16:30 

 


