



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente ASSOCIAZIONE PER LO SVILUPPO E LA COOPERAZIONE INTERNAZIONALE

Programma: NATURA E SAPERI

Progetto CAMPI DIDATTICI

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA'

Progetto NATURA E SAPERI

Programma: AGRICULTURA SOCIALE

Progetto IMPARIAMO DALLA TERRA

Si informa la SV che i giorni 10/11/2025 e 11/11/2025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno ONLINE SU PIATTAFORMA ZOOM

Riceverete il link di accesso alla riunione tramite la e-mail con cui è stata presentata la domanda.

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

LUNEDÌ, 10 novembre 2025

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: ASVCI - UIPA AREA GRENATICA Codice sede: 214586 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1229693	8:30
1244175	8:30
1236165	8:30
1251339	8:30
1226254	8:30
1220900	8:30
1223300	8:30

Nome sede: ASVCI - UIPA CASERTA Codice sede: 214557 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1242743	9:30
1231496	9:30
1234317	9:30
1238641	9:30
1248281	9:30
1240446	9:30
1245705	9:30
1232167	9:30

Nome sede: ASVCI - UIPA ROMA Codice sede: 214562 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1251572	10:30
1225990	10:30
1235777	10:30
1232723	10:30
1251776	10:30
1248938	10:30
1220766	10:30
1239528	10:30

Nome sede: ASVCI - UIPA SALERNO Codice sede: 221457 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1233419	11:30
1218362	11:30
1222581	11:30
1245439	11:30
1233278	11:30
1249251	11:30
1221344	11:30
1246879	11:30
1252244	11:30
1246185	11:30
1235413	12:30
1238666	12:30
1251433	12:30
1229945	12:30

	<u> </u>
1000717	12:30
1228715	
	12:30
1224588	
	12:30
1220490	
	12:30
1246452	
	12:30
1252476	
	15:00
1238711	
	15:00
1242172	
	15:00
1246336	
	15:00
1244061	
	15:00
1246331	
	15:00
1229915	
	15:00
1247650	
	15:00
1223192	
	16:00
1244202	
	16:00
1241316	
	16:00
1230221	
	16:00
1223360	

PROGETTO: NATURA E SAPERI

Nome sede: ASVCI - UIPA AREA GRENATICA Codice sede: 214586 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1231672	16:00
1220807	16:00
1229176	16:00
1238007	16:00
1223455	17:00

1239954	17:00
1247913	17:00
1234411	17:00
1252231	17:00
1234726	17:00

MARTEDÌ, 11 novembre 2025

Nome sede: ASVCI - UIPA CASERTA Codice sede: 214557 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1242288	8:30
1238826	8:30
1231639	8:30
1250668	8:30
1251801	8:30
1234645	8:30
1226555	8:30

Nome sede: ASVCI - UIPA LAMEZIA TERME Codice sede: 228398 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1220738	9:30
1220498	9:30

	_ _
1222085	9:30
1226173	9:30
1247909	9:30
1235131	9:30
1241634	9:30
1249118	9:30
1242947	10:30
1244110	10:30
1219853	10:30
1242328	10:30
1235740	10:30
1237189	10:30
1247837	10:30
1252343	10:30
1243918	11:30
1219710	11:30
1230303	11:30
1249482	11:30
1229835	11:30

Nome sede: ASVCI - UIPA SANNIO IRPINIA

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1246548	11:30
1223777	11:30

Codice sede: 228400 1

PROGETTO: IMPARIAMO DALLA TERRA

Nome sede: ASVCI - UIPA ISERNIA Codice sede: 221460 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1240893	11:30

Nome sede: ASVCI - UIPA ROMA Codice sede: 214562 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1231250	12:30
1234285	12:30
1222982	12:30
1249310	12:30
1242488	12:30
1251651	12:30
1223638	12:30
1235227	12:30

Nome sede: ASVCI - UIPA SALERNO Codice sede: 221457 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1226897	15:00
1247194	15:00
1249457	15:00
1241851	15:00
1236038	15:00
1233171	15:00
1246060	15:00

1252056	15:00
1222652	16:00
1231401	16:00
1238040	16:00
1222535	16:00
1222278	16:00
1250832	16:00
1245579	16:00
1246980	16:00
1229227	16:30
1241372	16:30
1224195	16:30